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TILDELTE OBJEKTIDENTIFIKATORER - PUBLIKASJONSLISTE 
 

Nasjonal kommunikasjonsmyndighet, 15. mars 2024 

 

Tildelte objektindentifikatorer under {joint-iso-itu-t(2) country(16) norway(578) organisasjon(1)} 

 
ORGANISASJON / FIRMA KONTAKTPERSON VERDI OBJEKTBESKRIVELSE 

Agder Energi AS Bjarne Karlsen {2 16 578 1 51} agderenergi 

Aibel AS Terje Vaksdal {2 16 578 1 48} aibel 

Aker Kværner Business  

Partner AS 

Tom Losnedahl {2 16 578 1 32} 

 

aker-kvaerner  

 

Alcatel Telecom Norway AS Øyvind Jonsson {2 16 578 1 2} alcatel-telecom-norway 

Alliansesamarbeidet 

Sparebank 1 DA 
Øystein Lysvik {2 16 578 1 41} sparebank-en-banksamarbeidet 

Arbeids- og administrasjonsd. Katarina de Brisis {2 16 578 1 12} offentlig-forvaltning 

Arkivverket Stian Skindlo {2 16 578 1 39} arkivverket 

Bankenes Betalingssentral Finn-Olaf Berg {2 16 578 1 15} bbs 

Bankenes 

Standardiseringskontor 

Rune Hagen {2 16 578 1 16} bankenes- 

standardiseringskontor 
BankID BankAxept AS Mona Skarpnord {2 16 578 1 61} bankidbankaxept 

Bliksund AS Atle Hellvik Havsø {2 16 578 1 54} bliksund 

Buypass AS Mads Henriksveen {2 16 578 1 26} buypass 

Commfides Norge AS Stein Tore Glemmestad {2 16 578 1 29} commfides 

dbWatch AS Espen Brekke {2 16 578 1 55} dbwatch 

Det Norske Radiumhospital Jan B. Olsen {2 16 578 1 1} det-norske-radiumhospital 

Det Norske Veritas AS Leif Bue {2 16 578 1 30} det-norske-veritas 

Dips AS Ekaterina Golitsyna {2 16 578 1 56} dips-as 

DNB NOR Bank ASA Gunnar Øverberg {2 16 578 1 31} dnbnor 

E-vita AS Eirik Lygre {2 16 578 1 17} e-vita 

EVRY Norge AS Stig Ø. Jacobsen {2 16 578 1 47} evry financial services 

Fellesdata AS Thomas Kenworthy {2 16 578 1 8} fellesdata 

Forsvarets 

Logistikkorganisasjon / 

Informasjons- og 

kommunikasjonstjenester 

Bjørn Kringstad 

 

{2 16 578 1 20} 

 

forsvaret 

 

Forsvarsdepartementet Kenneth Aabol {2 16 578 1 49} forsvarsdepartementet 

Gassco AS Steffen Staalesen {2 16 578 1 44} gassco 

Helse Vest IKT AS Torgny Neuman {2 16 578 1 34} helse-vest 

Helse Bergen HF Roar Hellebust {2 16 578 1 37} helse-bergen-hf 

Justis- og politidepartementet Silje Lien Nilsen {2 16 578 1 36} justisdepartementet 
Intility AS Arne Klæboe {2 16 578 1 45} intility 

IT-Konsulentene i Oppland Jarl Kvanli {2 16 578 1 19} ikon-as 
Kongsberg Defence & 

Aerospace AS 

Jan-Steinar Stedøy {2 16 578 1 33} kongsberg-defence-and-

aerospace 

Kristiansand kommune Jan-Arild Sandnes {2 16 578 1 50} kristiansand-kommune 

Maxware AS John Erik Setsaas {2 16 578 1 5} maxware 

MeaWallet AS Jo Inge Johansen {2 16 578 1 40} meawallet 

Mental Helse André Fredriksen {2 16 578 1 60} mentalhelse 

Nasjonal sikkerhetsmyndighet Sofie Bruun {2 16 578 1 24} nasjonal-sikkerhetsmyndighet 

Nera Telecommunication AS Henrik Thorsen {2 16 578 1 6} nera 

NextGenTel AS Odd Høydalsvik {2 16 578 1 21} nextgentel 

Nordic Neuro Lab Frode Aarstad {2 16 578 1 53} nordicneurolab 

Norsk Hydro ASA Michael R. Kimbell {2 16 578 1 13} norsk-hydro 
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Norsk Katalogforum Harald T. Alvestrand {2 16 578 1 11} katalogforum 

Norsk Regnesentral Wolfgang Leister {2 16 578 1 23} norsk-regnesentral 
Politidirektoratet Øivind Næss {2 16 578 1 52} politidirektoratet 
Politiets IKT-tjeneste Trond Egil Nordby {2 16 578 1 25} politiets-datatjeneste 
Risco AS Egil Langaune {2 16 578 1 22} unique_study_identifier 
RiTø, Telemedisinsk avdeling  Yngve Andreassen {2 16 578 1 7} rito-telemed 

Signicat AS Gunnar Nordseth {2 16 578 1 46} signicat 

Skandiabanken ASA Mette Sivertsen {2 16 578 1 43} skandiabanken 

Sonowand AS Per Inge Mathisen {2 16 578 1 35} sonowand 

Statoil ASA Lars Idland {2 16 578 1 14} statoil 

Stortinget, IKT Frode Rein {2 16 578 1 38} stortinget 

Stover AS Trond Nystuen {2 16 578 1 27} stover 

Sæten Grafikk Aleksander Sortland 

Sæten 
{2 16 578 1 57} datamaskin 

Telenor Infomedica AS Odd-Harald Iversen {2 16 578 1 4} telenor-infomedica 

Telenor Nextel AS Arvid Eikås {2 16 578 1 10} nextel 

Telenor Norge AS Thomas Fjeld Gran {2 16 578 1 58} telenor-norge-as 

Tolldirektoratet Knut Lund {2 16 578 1 42} toll 

Vingmed Sound AS Marte Myhrum {2 16 578 1 3} vingmed-sound 

ZebSign AS Jon Kummen {2 16 578 1 9} zebsign 
    

Andre objektidentifikatorer kan være tildelt i tillegg til dem som er listet over. Innehaverne av disse 

ønsker ikke at identifikatorene skal publiseres. 

 

   


